
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Společně pro Opavsko: koalice SPOLU s podporou Zelených

Identifikátor zprávy: Z16545-20250102113653
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 02.01.2025 10:36:53

 

    Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09, za ODS, KDU-ČSL podepisuje na
základě plné moci TOP 09 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 605 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bláha, Zdeněk, Stěbořice 10.05.1986 50 000,00
Czernin, Tomáš, Dymokury 04.03.1962 60 000,00
Grulich, Jan, Sedloňov 26.05.1975 40 000,00
KORIA, a.s., Karlovecká 2918/1b, Opava, 74707 25395912 100 000,00
LANEX a.s., Hlučínská 96/1, Bolatice, 74723 03327761 50 000,00
Michalisko, Jiří, Jakartovice 02.05.1978 5 000,00
Pavera, Herbert, Bolatice 04.01.1958 100 000,00
Pavera, Herbert, Bolatice 04.01.1958 100 000,00
Prager, Martin, Uherský Brod 09.04.1974 50 000,00
Třetina, Tomáš, Moravský Krumlov 31.03.1972 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 52 363,55 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Borový, František, Opava 18.05.1987 500,00 nájem reklamní plochy
Daněk, Jan, Velké Hoštice 03.09.1995 1 000,00 nájem reklamní plochy
Diehel, Otmar, Dolní Benešov 10.10.1963 500,00 nájem reklamní plochy
Dobocká, Alena, Klokočov 19.07.1946 500,00 nájem reklamní plochy
Dubová, Lucie, Větřkovice 12.07.1977 500,00 nájem reklamní plochy
Durčák, Pavel, Háj ve Slezsku 23.06.1981 500,00 nájem reklamní plochy
Fiala, Aleš, Kravaře 10.08.1972 500,00 nájem reklamní plochy
FINAL-SWEET spol. s r.o., Hradecká 668/1, Opava, 74601 25359274 3 060,00 nájem reklamní plochy
Halfar, Petr, Sudice 13.02.1967 500,00 nájem reklamní plochy
Hanke, Martin, Opava 30.07.1978 500,00 nájem reklamní plochy
Harasimová, Blanka, Štěpánkovice 29.08.1967 500,00 nájem reklamní plochy
Holá, Hana, Opava 21.01.1969 500,00 nájem reklamní plochy
HOTJET CZ s.r.o., Průmyslová 966/21, Bolatice, 74723 27764290 1 125,00 nájem reklamní plochy
INGE nemovitosti s.r.o., Stará silnice 2314/3, Opava, 74601 28562950 1 125,00 nájem reklamní plochy
Kaluscha Náhlík, Vladimíra, Kravaře 05.01.1987 1 000,00 nájem reklamní plochy
Kalusová, Naděžda, Opava 15.02.1973 1 000,00 nájem reklamní plochy
Kocur, Emil, Dolní Benešov 21.12.1947 500,00 nájem reklamní plochy
Kováč, Vladimír, Velké Hoštice 17.01.1949 500,00 nájem reklamní plochy
Kubný, Jiří, Kravaře 14.10.1966 500,00 nájem reklamní plochy
Kubný, Valter, Kobeřice 18.09.1963 500,00 nájem reklamní plochy
Kučerková, Petra, Klokočov 12.03.1971 500,00 nájem reklamní plochy
Lázecký, Štěpán, Opava 20.04.2005 500,00 nájem reklamní plochy
Melecký, Josef, Kravaře 30.08.1966 500,00 nájem reklamní plochy
Michalisko, Jiří, Jakartovice 02.05.1978 500,00 nájem reklamní plochy
Mlýnek, Tomáš, Opava 26.05.1974 500,00 nájem reklamní plochy
Návrat, Luboš, Kobeřice 07.08.1975 500,00 nájem reklamní plochy
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 16192656 7 578,55 online reklama, příprava příspěvků na sociální



11000 sítě
OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, Dolní Životice, 74756 42869048 2 250,00 nájem reklamní plochy
Pavera, Martin, Kravaře 12.04.1970 500,00 nájem reklamní plochy
Pchálek, Tomáš, Opava 27.08.1970 500,00 nájem reklamní plochy
REAL MOVEMENT OPAVA s.r.o., Hlavní 1040/120, Opava, 74706 04081064 9 000,00 nájem reklamní plochy
Rinka, Erich, Kravaře 23.09.1954 500,00 nájem reklamní plochy
Řehulka, Martin, Opava 26.05.1989 500,00 nájem reklamní plochy
Řehulka, Pavel, Stěbořice 01.02.1963 500,00 nájem reklamní plochy
Sekaczek, Jan, Dolní Benešov - Zábřeh 24.10.1965 500,00 nájem reklamní plochy
SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781 62360311 1 000,00 nájem reklamní plochy
SCHNEIDER construction s.r.o., Průmyslová 957/5, Bolatice,
74723

27790991 6 225,00 nájem reklamní plochy

Stoček, Rostislav, Kravaře 21.08.1975 500,00 nájem reklamní plochy
Šimetková, Tereza, Opava 24.09.1991 500,00 nájem reklamní plochy
Šrubař, Martin, Vítkov 19.04.1979 500,00 nájem reklamní plochy
ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o., K Rybníčkům 334, Otice, 74781 47666307 500,00 nájem reklamní plochy
Šumníková, Miroslava, Opava 28.03.1979 500,00 nájem reklamní plochy
Tichý, Martin, Opava 24.05.1988 500,00 nájem reklamní plochy
Vlk, Jaroslav, Třebom 23.04.1971 500,00 nájem reklamní plochy
Vlnová, Markéta, Opava 29.06.1979 500,00 nájem reklamní plochy
Zwesper, Jiří, Radkov 25.11.1975 1 000,00 nájem reklamní plochy



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 600 191,80 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

96 590,67 inzerce Deník, výdaj dne 30.09.2024
4 780,00 občerstvení, výdaj dne 18.09.2024

42 166,08 inzerce Deník, výdaj dne 23.09.2024
193 600,00 organizace kampaně, výdaj dne 23.09.2024

24 884,00 samolepky, výdaj dne 13.09.2024
113,00 zábor Opava, výdaj dne 20.09.2024

44 289,00 tisk letáky, výdaj dne 13.09.2024
500,00 odběr energie a dohled, výdaj dne 10.09.2024

3 715,00 koláče, výdaj dne 09.09.2024
3 900,00 pronájem atrakce, výdaj dne 05.09.2024

217 800,00 organizace kampaně, výdaj dne 04.09.2024
300,00 nájem budky, výdaj dne 04.09.2024
242,00 výlep plakátů, výdaj dne 04.09.2024

1 721,49 výlep plakátů, výdaj dne 03.09.2024
6 000,00 malování na obličej, výdaj dne 02.09.2024

10 780,00 občerstvení, výdaj dne 02.09.2024
12 404,00 občerstvení, výdaj dne 31.08.2024

6 202,00 občerstvení, výdaj dne 30.08.2024
5 835,00 výroba triček, výdaj dne 30.08.2024
4 800,00 ubytování, výdaj dne 31.08.2024
1 046,00 tisk letáky, výdaj dne 28.08.2024

423 500,00 organizace kampaně, výdaj dne 23.08.2024
120,00 zábor Vítkov 30.8., výdaj dne 21.08.2024

900,00 nájem umístění reklamního zařízení, výdaj dne 03.07.2024
363 000,00 příprava předvolební kampaně, výdaj dne 03.07.2024

316,90 SMS Pavera, výdaj dne 07.10.2024



37 500,00 organizace kampaně, výdaj dne 01.10.2024
40 823,11 podíl obecných společných nákladů - pro S 68, výdaj dne 30.11.2024

7 578,55 online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě * Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9,
110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000, 16192656

1 125,00 nájem reklamní plochy * HOTJET CZ s.r.o., Průmyslová 966/21, 747 23 Bolatice, 27764290 HOTJET CZ s.r.o., Průmyslová 966/21, Bolatice, 74723,
27764290

6 225,00 nájem reklamní plochy * SCHNEIDER construction s.r.o., Průmyslová 957/5, 747 23 Bolatice,
27790991

SCHNEIDER construction s.r.o., Průmyslová 957/5, Bolatice,
74723, 27790991

9 000,00 nájem reklamní plochy * REAL MOVEMENT OPAVA s.r.o., Hlavní 1040/120,, 747 06 Opava, 04081064 REAL MOVEMENT OPAVA s.r.o., Hlavní 1040/120, Opava,
74706, 04081064

2 250,00 nájem reklamní plochy * OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice, 42869048 OPTYS, spol. s r.o., U Sušárny 301, Dolní Životice, 74756,
42869048

1 125,00 nájem reklamní plochy * INGE nemovitosti s.r.o., Stará silnice 2314/3, 746 01 Opava, 28562950 INGE nemovitosti s.r.o., Stará silnice 2314/3, Opava, 74601,
28562950

3 060,00 nájem reklamní plochy * FINAL-SWEET spol. s r. o., Hradecká 668/1, 746 01 Opava, 25359274 FINAL-SWEET spol. s r.o., Hradecká 668/1, Opava, 74601,
25359274

500,00 nájem reklamní plochy * Fiala Aleš, Kravaře, , 10.08.1972 Fiala, Aleš, Kravaře, 10.08.1972
500,00 nájem reklamní plochy * Borový František , Opava, , 18.05.1987 Borový, František, Opava, 18.05.1987

1 000,00 nájem reklamní plochy * Daněk Jan, Velké Hoštice, , 03.09.1995 Daněk, Jan, Velké Hoštice, 03.09.1995
500,00 nájem reklamní plochy * Diehel Otmar, Dolní Benešov, , 10.10.1963 Diehel, Otmar, Dolní Benešov, 10.10.1963
500,00 nájem reklamní plochy * Dobocká Alena, Klokočov, , 19.07.1946 Dobocká, Alena, Klokočov, 19.07.1946
500,00 nájem reklamní plochy * Dubová Lucie, Větřkovice, , 12.07.1977 Dubová, Lucie, Větřkovice, 12.07.1977
500,00 nájem reklamní plochy * Durčák Pavel , Háj ve Slezsku, , 23.06.1981 Durčák, Pavel, Háj ve Slezsku, 23.06.1981
500,00 nájem reklamní plochy * Halfar Petr , Sudice, , 13.02.1967 Halfar, Petr, Sudice, 13.02.1967
500,00 nájem reklamní plochy * Hanke Martin , Opava, , 30.07.1978 Hanke, Martin, Opava, 30.07.1978
500,00 nájem reklamní plochy * Harasimová Blanka, Štěpánkovice, , 29.08.1967 Harasimová, Blanka, Štěpánkovice, 29.08.1967
500,00 nájem reklamní plochy * Holá Hana, Opava, , 21.01.1969 Holá, Hana, Opava, 21.01.1969

1 000,00 nájem reklamní plochy * Kaluscha Náhlík Vladimíra, Kravaře, , 05.01.1987 Kaluscha Náhlík, Vladimíra, Kravaře, 05.01.1987

1 000,00 nájem reklamní plochy * Kalusová Naděžda, Opava, , 15.02.1973 Kalusová, Naděžda, Opava, 15.02.1973
500,00 nájem reklamní plochy * Kocur Emil , Dolní Benešov, , 21.12.1947 Kocur, Emil, Dolní Benešov, 21.12.1947
500,00 nájem reklamní plochy * Kováč Vladimír, Velké Hoštice, , 17.01.1949 Kováč, Vladimír, Velké Hoštice, 17.01.1949
500,00 nájem reklamní plochy * Kubný Jiří, Kravaře, , 14.10.1966 Kubný, Jiří, Kravaře, 14.10.1966
500,00 nájem reklamní plochy * Kubný Valter, Kobeřice, , 18.09.1963 Kubný, Valter, Kobeřice, 18.09.1963
500,00 nájem reklamní plochy * Kučerková Petra, Klokočov, , 12.03.1971 Kučerková, Petra, Klokočov, 12.03.1971
500,00 nájem reklamní plochy * Lázecký Štěpán, Opava, , 20.04.2005 Lázecký, Štěpán, Opava, 20.04.2005
500,00 nájem reklamní plochy * Melecký Josef, Kravaře, , 30.08.1966 Melecký, Josef, Kravaře, 30.08.1966



500,00 nájem reklamní plochy * Michalisko Jiří, Jakartovice, , 02.05.1978 Michalisko, Jiří, Jakartovice, 02.05.1978
500,00 nájem reklamní plochy * Mlýnek Tomáš , Opava, , 26.05.1974 Mlýnek, Tomáš, Opava, 26.05.1974
500,00 nájem reklamní plochy * Návrat Luboš, Kobeřice, , 07.08.1975 Návrat, Luboš, Kobeřice, 07.08.1975
500,00 nájem reklamní plochy * Pavera Martin , Kravaře, , 12.04.1970 Pavera, Martin, Kravaře, 12.04.1970
500,00 nájem reklamní plochy * Pchálek Tomáš , Opava, , 27.08.1970 Pchálek, Tomáš, Opava, 27.08.1970
500,00 nájem reklamní plochy * Rinka Erich, Kravaře, , 23.09.1954 Rinka, Erich, Kravaře, 23.09.1954
500,00 nájem reklamní plochy * Řehulka Martin , Opava, , 26.05.1989 Řehulka, Martin, Opava, 26.05.1989
500,00 nájem reklamní plochy * Řehulka Pavel , Stěbořice, , 01.02.1963 Řehulka, Pavel, Stěbořice, 01.02.1963
500,00 nájem reklamní plochy * Sekaczek Jan, Dolní Benešov - Zábřeh, , 24.10.1965 Sekaczek, Jan, Dolní Benešov - Zábřeh, 24.10.1965

1 000,00 nájem reklamní plochy * SEMIX PLUSO, spol. s r.o., , Rybníčky 338, 747 81 Otice, 62360311 SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781,
62360311

500,00 nájem reklamní plochy * Stoček Rostislav , Kravaře, , 21.08.1975 Stoček, Rostislav, Kravaře, 21.08.1975
500,00 nájem reklamní plochy * Šimetková Tereza , Opava, , 24.09.1991 Šimetková, Tereza, Opava, 24.09.1991
500,00 nájem reklamní plochy * Šrubař Martin , Vítkov, , 19.04.1979 Šrubař, Martin, Vítkov, 19.04.1979
500,00 nájem reklamní plochy * ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o., , K Rybníčkům 334, 747 81 Otice, 47666307 ŠTENCEL TRANSPORT s. r. o., K Rybníčkům 334, Otice, 74781,

47666307
500,00 nájem reklamní plochy * Šumníková Miroslava, Opava, , 28.03.1979 Šumníková, Miroslava, Opava, 28.03.1979
500,00 nájem reklamní plochy * Tichý Martin , Opava, , 24.05.1988 Tichý, Martin, Opava, 24.05.1988
500,00 nájem reklamní plochy * Vlk Jaroslav, Třebom, , 23.04.1971 Vlk, Jaroslav, Třebom, 23.04.1971
500,00 nájem reklamní plochy * Vlnová Markéta, Opava, , 29.06.1979 Vlnová, Markéta, Opava, 29.06.1979

1 000,00 nájem reklamní plochy * Zwesper Jiří, Radkov, , 25.11.1975 Zwesper, Jiří, Radkov, 25.11.1975



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
složení koalice: TOP 09, ODS, KDU-ČSL
volební obvod: 68
kandidát: Herbert Pavera
název koalice: Společně pro Opavsko: koalice SPOLU s podporou Zelených

Někteří dárci ze seznamu osob, které poskytly peněžitý dar, bezúplatné plnění, uhradily nebo se zavázaly uhradit výdaje na volební kampaň, dar nakonec neposkytli: KDU-ČSL.


